per vicecomitem Rex mandauit adiomauitque rex quod esset coram

rege in quindenam sancti Martini, et eciam in octabis sancte Trinitatis

ultimo preteritis vbicunque etc. responsuri super premissis prefatis ab-

bati et conuentui, quibus eosdem dies assignauit rex coram se ad facien-

dum et recipiendum similiter in eisdem quod justicia suaderet
;
propter

quod preceptum fuit \icecomiti quod literas regis predictas in propria

persona sua prefato regi defferret et presentaret, sufficienti testimonio

secum adliibito, et qualiter hoc precepto etc. scire fac. regem in oc-

tabis sancte Trinitatis predictis, per literas suas distincte ac certificaret et

aperte. Et \dcecomes mandauit quod ad prefatum regem Scocie apud

Lanark die Mercurii in festo sancte Scolastice virginis accessit, et per

testimonium Joliannis Com}Ti Alexandri de Balliolo Hugonis de Euere

et AValteri de Camhowe tradidit et liberauit ipsi regi Scocie breue

regis quod sibi inde venit, qui coram rege ad predictas octabas sancte

Trinitatis venire non curauit
;
proper quod tercio duxit rex prefatum

regem Scocie coram se adiornandum per breve regis quod ^-icecomiti

misit rex eidem regi Scocie ex parte regis deferendum
;
propter quod

iterum preceptum fuit ^'icecomiti quod in propria persona sua accederet

ad regem Scocie predictum, et breue regis predictum de adiornando

ipsum coram rege, hie scilicet a die Pasche in ^Tium mensem, sub testi-
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monio fidedignonim ad hoc idoneorum ei sine dilatione defFerret pre-

sentet traderet et liberet. Et modo predictus Johannes rex Scocie so-

lempniter vocatus non venit. Et vicecomes mandauit quod accessit

apud Scone die Liine in crastino Pasche et in presencia Alexandri de

Cheswyk Gerardi de Wesebrig Roberti de Creswell et Ade de Rowe
tradidit et liberauit predicto domino Johanni regi Scocie breve

domini regis Edwardi illustris regis Anglie iuxta tenorem in brevi con-

tentum etc. Igitur preceptum est vicecomiti quod in propria persona sua

accedat ad regem Scocie, et breve domini regis Anglie quod quarto ei

mittitur de adiornando predictum regem Scocie quod sit coram domino

rege Anglie a die sancti Michaelis in vnum mensem proximo futurum sub

testimonio fidedignorum ad hoc idoneorum defFeret presentet et liberet

et qualiter etc. scire faciet Regem ad prefatum terminum. Mandatum est

etiam regi Scocie per breue domini regis Anglie quod ostenderet ad pre-

fatum terminum quare non fuit coram domino rege Anglie in quindena